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Форма по КНД 1152017
Налоговая декларация по нмоry, уплачиваемому

в связ]l с примонением упрощеflной Gистемы налоrообложения

Номер коррекrировки 0 налоrовнй период 1*од; З 4 Отчетный rод

Предсгавляётся а налоrовыЙ орйн {код) 62 0 0 по мосту нахоцqения (учета) (ход

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТ ВЕННОСТ ЬЮ КЛУБ АЛЬПИНИСТОВ

2024
21,0

(налоrогпателы{иl)

Форма реоргани3ачии
(ликвидация) (код)

ИНН / КПГ'l реорганизованной
организации

Номер контакгного телбфона З12940

обьёкг налогооблФкенияl

на4

1

2

+

Достоверность и полноry сведенl'lй, уl(азан8ых
в нэqтоящ9й дохларацхи, подтверхмю :

1 - яалогоплательцяr
2 - лредста витель налоrомателылиtа

Заполняетол работнихом tllлоaовоrо орrана

Свед€ния о предстамонии дешарации

Данная декIlарация представлена (юд)

стравицах

квАшн ин
игорь
ВАСИЛЬЕВИЧ

(фамилrя, имя, отчвсЕо

;" ,:,Подпись Дата : :

с приложёнием подтверждающих документов

или их копий на :" 
' i ":' : листах

Наименование и р€квизитц документа,
подтверr(даюцвго полномочия представитоля налогоплателыцика

Дата продставления
декrlарачии

+lш
ffi]ll

Отчество указывается при наличии

(имилия, и о

+

1 - доходы
2 -доходн. уменцленнь€ на вбличину расходоб

сrраничах с приложением подтверх(даюцих докум€t]тов или их копий на i листах

+

на
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Раздел 1.2. Сумма налоrа (авансовоrо платежа по нмоry), уплачиваемого в связи с применением упрошенtойсистемы налоrообложения (объеrт налогообложения - доходы, уменьUl€нныэ на величину расходоs), и
минимального налога, подлёжащая уплате (уменьцJению), по данным налогоплательч,lика

1

коа

2

Знечонuя похазаmале0 ( в рублех)

3

Код по ОКТМО

Сумма авансовоrо мат€ха, подлежаlцая умат€ в срок н€ позднва
двадцать восьмого алреля отчетного года
сrр,270 розд, 2,2 - сrр, 060 раод 4, .сrlи сФ, 270 рбзд.2,2 _ сrр, 000 рвзд, 4 >=о

Код по ОКТМО

Сумма авансового платеха, помехащая умате в срок 8е поцнее
двц[{ать восьмого июля отч9тного гqда
ст 271 разд 2,2 _ стр, 061 рsqд 4 - стр, ОЮ,
если сrр, 271 раэд, 2,2 _ ст, 061 р6aд, 4 _ сrр, 020 >= 0

Сумма авансового матеха к уменцlrению по сроку не пфднее
двадцть восьмоlо июля отчетного года
стр, 020 _ (сФ, 271 разд. 2,2 _ dФ. ф1 ра.д, 4),
если сФ, 271 ра.д, 2,2 _ стр. 061 разд, 4 _ стр. 020 < 0

Код по ОКТМО

010

020

0з0

й0

050

06о

070

080

090

100

61701000

11з41

Сумма авансового матежа, подлежsцая умате в срох не позднее
двадцать восьмоaо оfiября от]етного года
ст, 272 рац,2,2 _ сrр. (В2 разд 4 - (стр, О20 + ст, 040 _ стр. 05О),
еслм сlр - 272 реэд- 2 2. - сrр. о62 раэд, 4 _ (сФ, й0 + сФ. 04о - стр, 050) >:0

Сумма авансового плaтe)(а к уменьцrению по сроку не позднее
двадl€ть восьмого октября отчетноlо года
(сФ, 020 + сгр, И0 - сrр, бО) _ (сФ. 272 разд, 2,2 _ стр, О62 разд, 4),
осли сlр - 272 разд,2.2 - стр, 062 разд, 4, - (сФ, 020 + стр. 040 - сФ, 050) < О

Код по ОПМО

Сумма налога, подлеr(aцая домате за налогоаый период
(календарный год) в срок.
(сФ, 273 разд. 2.2 -стр,063 рац, 4 - (стр,020 } сrр. О40 - стр, О5О + сгр, О7О - стр, О80) -ст 101), если (сrр,27Зраqд,22 - сrр,063ра!д а_ (сrр 020 + стр ОФ_ст О:Ю а
стр 070 - сФ,08О) _ стр, 101) >= 0 и стр 27Зрац 2.2>= стр 280 рsзд.2,2

298I2B

+

101

1т0

120

'для организачий - не поцнее 28 марта года, следуючего за истекцим налоговым периодом;
для индивlцуальных предпривимателей - не позднее 2Е апреля года, сJ]едуюцеrо за истекшим налоговым периqдом

достоверность и полноту сведений, у1'rзанных на дsнноfi странrlце| подrвaрхдаlо:
(подпись) Иата)

+lш
l

+

444460

Сумма налога, умаченная в связи с применением патентной сисrемы
налогооблохения, подле}(аlцая зачеry

Сумма налога к уменьUJению за налоaовый период
(календарный год) по cpoкyr
(стр,020 +сrр, 04О - сrр, О50 + стр,070 - сФ,080) - (сФ, 27З разд, 2,2, от, ОбЗ раэд,4),
если_сФ, 27З разд,2.2 - сФ, 063 разд, 4 - (crp, 020 + сФ. 040 _ ст, 0:*0 + crp О7О -
сп 9Ф).0 и ст.273 разд 22>=стр 280 раэд,2.2 или (стр, ОЮ + стр olo-стр,osotст 070 - ст. 080) _ (стр. 280 разд, 2,2 _ сrр, 06З рsц. 4),

!!ли сгр,27Зразд,2,2 < сrр,280 рат.2,2lr (ст,020 + сrр, 040 - стр. О5О + стр, О7О - с,тр,
080) > сrр 280 разд, 2.2 - ст,06З разд.4

Сумма минимального налога, подлежаlцая уплате за
налоговый период (календарный год) в срок*
(са- 2Ф разд 2,2. стр, 06З разд. 4. {стр, 0Ю + сrр, 04О - сrр, 05О + сФ, О7О - сФ (Ж)) -ст 101),еслrсгр 2В0 разл 2.2 > сlр.27З FЁц 2,2ист,280рац 22-
стр,063 рац 4>(стр 020+стр О{0 _ ст 050+стр,070_сгр Ф0+qrр, 1О1)
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раздел 2.2. Расчsт налога| уплачиваемого в связи с применени€м упроц€iЕоЙ систвмы налогообложеfiия, и

минимальноrо rвлога (объект нмогооблоI(otlия - доходы, уlitехьшенныа на величину расходов)
Покезеmёлч Коб сmрокч Значонuя пох3lаmелоd ( в рублях)

Признак прилrеfiени, llалоювой ставl(и, zol 1
1 - налогов€я ставка в размере 15 lb, установленная пункrом 2 статьи 346,20 Налоговоrо

кодеlса РоссийсJФй Федераци, или налоговая стввка, уствноаленная *lloнoM субъекта
Российсi(ой Федерачии, прим€няется а теченио налоrоaоrо лериодаi

2- нмогобая ставха в размере 20 lЬ, усвtlовл€нная пувкюм 2,1 сrатьи З46.20 Нмоговоrо
кодеlс€ РоссяйсIой Фэдераl+lи, применяетýl вачяяая с хвартаm, lю итоrам (отороa0

доходы превысили 150 млн, рубл€й, но н€ прaвнсили 20О млtl. рублей и (или) а течение
котороrо средняя числовность работников прaвнсила 100 человеl, но ве превц('лла 130

Сумма полученных доходов нарастаюцим итогом

за первь й квартал

+

210

211

212

213

220

221

222

22з

2з0

240

241

242

24з

251

252

253

за налоговый период

Сумма произведвнных раGходов нарастalоцrм ктоrом:

за п€рвый квартал

16в51160
з556420з
56406в19
в199з540
I1161з9з
з5048556
5з9Oз65з
7 8 з 4 5 61 9

за пOлугодие

за девять месячев

за налоговый период

Сумма убытка, получонного в предыдуц{ам налоговом период€ (периодах),

умоньцlаюцая наJlоговуlо баэу за налоrовый период

Нмоaовая база для liсчислонхя налоra (9вансовою мaтоrl(а по налоry)i
за первый квартал
сгр. 210 - сrр. 220, если сФ, 210 - отр, 220 > 0
за полугодие
стр. 211 - сгр, 22l, если сrр,211 - стр,221 > 0

за девять месяцев
cJp. 212 - сlр. 2. .слп аlр . 212 - сlр . 2П> 0
за налоговый пбриод
(сrр, 213 - стр. 223 - ст, 2ЗО, ссли сrр. 21З - стр. 22З - стр, 2З0 > 0)

Сумма получен}рrо убыт|(s эs l'qте|(цrй налоlовый (отчgтный) период:
за первцй квартал
(сrр, 220 - стр, 210, если стр 210<сrр,220)

эа полугодие
(стр, 221 - стр, 21 1, .сли стр 211< стр.2,1)

эа довять месячев
|c,lP. 22 - сп. 212, еспy стр. 212 < clp. 22|
за налоrовый период
(стр. 22Э - сФ, 2lЗ, асли сФ. 2l3 < сrр. 22Э)

Нaлогоаая qтааш (%):

за первый квартал

за пOлугодие

за девяrь месяt]ев

за налоговый период

515647
250з166
з647861
з0963з

260

261

262

26з

15.0
15.0
15.0
15.0

Обоснование применения налоfовой ставки. устаноменной 264
законом субьеfiа Российской Федерации

ffiffiffiшffil
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Сумма 1,1счисленноrо fiалоrа (аванGовоrо плате)ш по нaлаry):

за первый квартал
для сrр, Ю1 = "1": (стр. 2,Ю х сrр, Ё0/ 100)
мя сrр Ю1 = "2": (стр. 240 х сrр. Ё0 / 100)

за полуrодие
для сгр, 201 = "1': (ст, 241 х сrр, m1 / 100)
мя сгр, 20l = "2'' (стр, 241 х сrр, 16i / l(Ю,
если стр, 261 = бр, 260;
сrр, 270 r (стр, 241 _ ст. 240) х стр_ 261 / lc]o.
если стр. 261 > сrр, 260)

за деаять мосяц9в
для сrр, 20' = "1": (стр, 242 х GIр. 262l 100)
для сrр,2О1 =2"_ lcтq._ 242х clp В2l1ф,
sсли сrр, 262 = стр, 261;
с.р. 271 + (стр, 242 _ ст, 241) х сФ, 262 / 1О0,
осли сrр, 262 > сгр. 261)

за нмоlоацй период
мя сгр, 201 = "1": (стр. 243 х сгр, m3 / 100)
мя сгр, 201 ='2": (стр. 241} х сгр, 263 / 100,
еOли стр. 26З = стр. 262;
стр- 272 } (сФ, 24a} _ ст. 242) х сФ, 26З / 100,
если стр,263 > сrр 262)

2
Значонuя похыаmэпеd ( в рублях)

з

52сF 85зЕ 509Е зFlз эсбв F5в9 8со4 308в

11з41

з15415

5 41 I1 9

в199з5

270

271

+

++lш

Сумма исчисленноrо миl]имального налов за налоговый период (налоговая ставм 196) 28о
(стр 21Зх1l100)



8ý место штампа Код по КНД l l66002

Квитанцпя о прпеме цалоговой декларацпп (расчета)

}'ФНС Россrв по Ряtsпскоfi облsgrн (6200)
Наlоlовыil орган

настоячllrм докуме}lтом
подтверждает, .Iто

lваос,овдпij и код налоговоm орт!ла)

обш€ство с ввчепноri oTBeTcl венпостью K-r
(полно. невсtоlця. орru

д.rьпинrrстов "ll 62]l0з6]72162290l00l
ОИО rндпtиду-опо- предпрrлшлФ, (фязlчссхоrc ллца),ИЯН (при нмiчлr))

предс.авил(а) 25.0J.2025 в 09144:43 rалоговую демарацию (расчет):

Н!логовrя деклrрsцtl1 по Еsлоrу, умrчпвrcмому в свrзп с trрхмaяеввем упрощепяоf, схстaмн хlлогооблохсrпя, ll52017, пaрввчныt,

(ш.фФ. l КЦД шФфй аф.+щi, .ц lolyl.fl (ю!ф ropp.пporg }опflцй (ФфNt) л.9волопспЙ rоd

в файле (файлах)
No UsN 610о 62ф 623l0JбJr162r9оlооl 

'0]50Jz5 
ФOк'f.7,0ьоd,4..d,.96я..r662в.ldЕ
(вшфФuЕ ф!пп (Ф.эло'

6200 }'Фнс Россяш по Ряза сýой об.Tсстп

(шв.юФ,. и ход шоrcфrc ор.шl)

которirя поступила 25.03.2025 и принята налоговым органом 25.03.2025, регистрационный номер

0000000000248б8572з0

Должностное лицо

(яФм.повеlс цаоювоrc орФя3)

(Фио)

Кв]|тапчuя о прИеме формируемЫй налоговым оргаНом электронный ДокумеIп, подтвержцаюццЙ факт
приема представленной нмогоплательшиком (представителем) налоговой лек.парачии фасчета). Форма

документа утверждена прика}ом ФНС России от 09.11.20l0 Nе ММВ-7-6/534@.
отчетность представлена по сроку зафиксированному в подтверждении даты отправки но еще не

окончательно прцнята. После обработки Фнс вышлет "извещение о вводе" либо "уведомление об
нении"

м.п.

i* Документ заверен электронной подписью

должностное лицо уIIрАвлЕниЕ ФЕдЕрАльноЙ нАлоГоВоЙ сJтуЖБы по рЯЗАНСкоЙ
оБJисти

по 20.06.2025 огпечаток D978зз4476278сD4с679llв8D2766ААl774с7l06

(наименованпе налогового оргша)

Периол действия с 2'1.0З.2024

(до:окцосrь)
водительновиков

(Ф.и.о.)

Сертшфикат ключа электроЕной подписи

Общ.ство с огрrнrчеfittой отв.тсrs.!fiостью Е]уб r.]ьппlrшстоs "Ир6rс", 623l036372/62290l00l
(р.ýФ яшюiм!тФш!u (пЁдсЁлш))

в налоговый орган



8ý место штitмпа

ооо кА "ирБIlс" 62]l036J72/62290l001
('.юяm шоreD.fulцш 1пЁ!сФм) _ шю. нцl.ФФ{. ор.цщ, иШlКrш| . ОИО ИП {fuцчф*оф ,ящ). lп+l (при ншчи)

Извещение о вводе св€денпй, указаlrlrых в налоговой декларацип (расчете)

6200
настоящим докумеlпом подгверя(дает

ооо к{ "прБис" 62]10J63?2/62290l00l
(пФнф ншl.юйяс о9rOнýц , Ин}rКГПi ФИО {цш{ryйшоФ пр.д)ряяиN.м (ФФч-юrc лщФ, I4+l (пря нщч,я))

Н&поговrя деýлдрrцшя по яr.Tогу, уплrчяв!aмому s свяtп с nprtмaaettшeM упрошевной
в налоговой деклФации Фасчете) схстемы пlлогообло,кеппя, l l520t7, первпчный, rод, 202,1 год

представленной в файле

(яшlфщ. { ктЦ яФФфй дфqщ}ц .,д фrуrm (юrср юрrЁ,ir..ш), oBпtI (яшф.!й) фрюд. m.fl!} mд)

No UsN 6200 6200 бв1036372622901001 20250325 Ф053fe7-0md-4rrd-r969-.r2б62вefd8

не содержится ошибок (противоречий)

,Щолжностное лицо

(Фио)

Код по tGЦ l l 66007

Налоговый орган

Извещецпе о вводе формируемый наJIоговым органом лпя налогоплательщика (прелставите;п)
электронный документ, подтверждающий факг переноса данных представленной налоговой декJIаРаtЦИ
(расчета) в информачионные pecypcbi нмогового органа.
отчетность инята и а. окончательный положительный

м.п.

9о Докумевт заверен электроlrаой подппсью

должностное лицо упрАвлЕниЕ ФЕ,щрАльноЙ нАлоговоЙ слуI(Бы по рязАнскоЙ
оБлАсти

(Ф,и,о,)

Сертификат клrоча элекгронной подписи

Период действия с 21.0З2024 по 20.06.2025 Отпечаток

(наименование налогового оргаяа)

новиков
(доJDaqiосгь)

D978зз44?62?8сD4с679l lB8D2766AA l 7?4с7 ! 06


